
 
 

UCHWAŁA  Nr XXXVII/363/2017 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Policach na rok 2018 
 
 
 

Na podstawie art. 18a ust. 1, 3 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2017 r. poz. 1875/ oraz § 37 ust. 2 pkt 3 
uchwały Nr XXX/180/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 listopada 2012r. w 
sprawie statutu gminy Police /Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013r. poz. 298 
i 299/, Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach na 
rok 2018 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                         Witold Król 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Policach. 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminy, komisje rady miejskiej w tym 
komisja rewizyjna zobowiązane są przedkładać radzie plan pracy oraz sprawozdania 
ze swojej działalności. 
 Na podstawie art. 18a ust. 4 komisja wykonuje kontrolę w zakresie zleconym 
przez radę. 
 Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 3 statutu gminy Police komisja podlega radzie 
i przedstawia jej plan pracy i sprawozdanie, które rada przyjmuje w formie uchwały.  
 Załącznikiem do projektu uchwały jest plan pracy, zawierający między innymi 
planowane przez komisję kontrole. 
 



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/363/2017 
Rady Miejskiej w Policach  
z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 
NA ROK 2018 

 
 

Lp. Data 
posiedzenia Tematy posiedzeń komisji 

Osoby 
zaproszone 

na posiedze-
nie 

1 2 3 4 

1. Styczeń  

1. Przedłożenie Radzie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2018 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach za rok 
2017. 

3. Sprawy bieżące - badanie pism wniesionych 
do Komisji. 

4. Sprawy bieżące - badanie skarg wniesionych 
do Komisji. 

5. Wolne wnioski  

 

2. Luty 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia Komisji. 

2. Sprawy bieżące - badanie pism wniesionych 
do Komisji. 

3. Analiza projektów uchwał wynikających 
z bieżących zadań Gminy. 

4. Sprawy bieżące - badanie skarg wniesionych 
do Komisji. 

5. Wolne wnioski. 

 

3. Marzec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających 
z bieżących zadań Gminy. 

3. Analiza sprawozdania z działalności 
Burmistrza Polic w zakresie zadań 
realizowanych przez Wydział Ochrony 
Środowiska. 

4. Sprawy bieżące - badanie pism wniesionych 
do Komisji.  

5. Wolne wnioski. 

 

4. Kwiecień 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego 

posiedzenia Komisji. 
2. Analiza procesów postępowania 

z interpelacjami Radnych w I kwartale 2018 r. 

 



3. Wypracowanie opinii Komisji dotyczącej 
sprawozdania Burmistrza Polic z wykonania 
budżetu za rok 2017. 

4. Sprawy bieżące - badanie skarg i pism 
wniesionych do Komisji.  

5. Wolne wnioski. 

5. maj 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia Komisji. 

2. Sporządzenie do RIO opinii w sprawie wyko-
nania budżetu za 2017 rok oraz podjęcie 
uchwały w sprawie absolutorium dla Burmi-
strza Polic. 

3. Przygotowanie i przedstawienie Radzie Miej-
skiej opinii o wykonaniu budżetu za 2017 rok 
wraz z wnioskiem w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Polic, stosownie do art. 270, ust. 3 
ustawy o finansach publicznych - termin do 15 
czerwca. 

4. Badanie pism wniesionych do Komisji. 
5. Wolne wnioski. 

 

6. Czerwiec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia Komisji.  

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających 
z bieżących zadań Gminy. 

3. Analiza działalności Wydziału Oświaty 
i Kultury. 

4. Sprawy różne - badanie skarg i pism 
wniesionych do Komisji. 

5. Badanie propozycji zmian w budżecie Gminy. 
6. Wolne wnioski. 

 

7. Lipiec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia Komisji. 

2. Informacja dotycząca skarg i wniosków 
złożonych do Urzędu Miasta w I półroczu 
2018 roku. 

3. Analiza działalności Burmistrza Polic 
w okresie styczeń - czerwiec 2018 r.  

4. Sprawy różne. 
5. Wolne wnioski. 

 

8. Sierpień  

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia Komisji. 

2. Analiza sprawozdania z działalności Wydziału 
Finansowo-Budżetowego Gminy Police. 

3. Sprawy różne - badanie skarg i pism 
wniesionych do Komisji. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających 
z bieżących zadań Gminy. 

5. Wolne wnioski. 

 



9. Wrzesień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia  Komisji 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy za I półrocze 2018r. 

3. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady 
Miejskiej za I półrocze 2018r. 

4. Sprawy różne - badanie skarg i pism 
wniesionych do Komisji. 

5. Wolne wnioski. 

 

10. Październik 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia Komisji.  

2. Propozycje zadań do realizacji w ramach 
założeń do budżetu Gminy na rok 2019.  

3. Sprawy różne - badanie skarg i pism 
wniesionych do Komisji oraz badanie 
propozycji zmian w budżecie Gminy. 

4. Wolne wnioski. 

 

11. Listopad 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia Komisji.  

2. Analiza projektu budżetu Gminy Police na rok 
2019. 

3. Przygotowanie opinii Komisji Rewizyjnej 
o projekcie budżetu na rok 2019. 

4. Analiza procesów postępowania 
 z interpelacjami Radnych w 2018 r. 

5. Wolne wnioski. 

 

12. Grudzień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia Komisji. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 r. 
3. Informacja dotycząca skarg i wniosków 

złożonych do Urzędu Gminy w II półroczu 
2018 r.  

4. Sprawy różne. 

 

 
Przedstawiony plan pracy Komisji Rewizyjnej jest planem ramowym. W razie zaist-
nienia istotnych okoliczności Komisja może wprowadzić zmiany w tematyce posie-
dzeń i porządku obrad. Ponadto w zależności od potrzeb mogą być zwoływane do-
datkowe posiedzenia Komisji. 
 
Uwaga: 
Terminy kontroli podane w planie pracy komisji mogą ulec zmianie, o czym nie-
zwłocznie zainteresowani zostaną powiadomieni. 
 
 


